

**Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo**

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 10.3.2021 podle zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Objednatel: **Česká republika - Úřad práce České republiky**
sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7
zastoupena: Mgr. Alicí Kalouskovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v
Karlových Varech
IČO: 72496991
kontaktní adresa: ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Kontaktní pracoviště
Sokolov, Jednoty 654, 356 01 Sokolov s uvedením kontaktní osoby
Bc. Jana Žáková
fakturační adresa: ÚP ČR – Krajská pobočka v Karlových Varech, Závodní
385/98, 360 01 Karlovy Vary
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 47825341/0710
ID datové schránky: ukuzprq
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Název subjektu: **Truhlářství JPS s.r.o.**
sídlo/místo podnikán: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 25273655
DIČ: CZ25273655
Zastoupen: Jaroslavem Spilkou - jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
ID datové schránky: wd88hv7
(dále jen „**Zhotovitel**“)

I. Předmět dodatku

1. Smlouva o dílo ze dne 10. 03. 2020 byla uzavřena na základě nabídky zhotovitele ze dne 21. 12. 2020 podané v rámci zadávacího řízení uveřejněného na profilu zadavatele pod systémovým číslem N006/20/V00033207 pro veřejnou zakázku malého rozsahu “ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52 – realizace bezpečnostních přepážek_ (dále jen „smlouva“)
2. Předmětem dodatku je úprava výše uvedené smlouvy o dílo spočívající ve změně rozsahu prováděných stavebních dodatečných prací (víceprací), oceněných dle jednotkových cen položkového rozpočtu. Podrobnosti, včetně položkového rozpočtu pro dodatečné práce, jsou uvedeny v příloze k tomuto dodatku.
3. V souvislosti s výše uvedeným se mění:

Čl. IX. odst.1 smlouvy o dílo, jenž bude nadále tohoto znění:

Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, je sjednána následovně:

Celková cena za provedení díla bez DPH 1.269 754,00 Kč

Sazba DPH v % a v Kč 21 %, tedy 266 648,03 Kč
Celková cena za provedení díla s DPH 1.536 402,03 Kč
(slovy: jedenmilionpětsetřicetšesttisícčtyřistadvakorunčeských a třihaléře).

4. V souvislosti s výše uvedeným se mění přílohy smlouvy o dílo:
- a) Oceněný Výkaz výměr, jež je přílohou Změnového listu č.1 a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako příloha č.1.

II. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem řádného uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Příloha dodatku č.1 ke smlouvě o dílo:

1. Změnový list č.1 včetně příslušného výkazu výměr

V Karlových Varech dne

Ve Havlíčkově Brodu dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Sandra Gombár Ryšková
ředitelka Odboru kanceláře
krajské pobočky

.....
Jaroslav Spilka
jednatel společnosti

Změnový list č. 001

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52-pořízení bezpečnostních přepážek“.

ý
Datum vydání požadavku: 10.05.2021

Zhotovitel:
Truhlářství JPS s.r.o.,
U Borové 69, 580 01
Havlíčkův Brod

Autor projektu:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci vybavení budovy bezpečnostními přepážkami s:

- 1) Kabelovou přípravou silnoproudu v 1.NP
- 2) Kabelovou přípravou slaboproudu v 1.NP

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

Add1) Dochází k doplnění světelných vypínačů pro každou jednu přepážku jak v 1.NP tak v 2.NP

Add2) Dochází k doplnění koncových prvků pro silno a slaboproudé rozvody instalované přímo na přepážky (datové a síťové zásuvky)

Dochází k doplnění každé jedné přepážky v 1 a 2.NP o vestavné osvětlení bodovými svítidly vč. kabelových rozvodů

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

Add1) Projektová dokumentace uvažovala s blokových vypínáním osvětlení přepážek (na sekce). Z uživatelského hlediska dojde ke zvýšení komfortu každého pracoviště.

Add2) Projektová dokumentace uvažovala s napojením el. vybavení pracovišť na stávající rozvody NN a dat. Z uživatelského hlediska dojde ke zvýšení komfortu každého pracoviště.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 001

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52-pořízení bezpečnostních přepážek“.
Vyjádření zhotovitele stavby:

Truhlářství JPS s.r.o. – Jaroslav Spilka

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Vyjádření projektanta:

Přílohy: změnový list č.001 (položkový soupis)

Cena s DPH 137 992,03

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Cena s DPH |
|--|-----------|--|-----|---------|------------|------------------|----------------|
| S: Stavba | | | | | | 114 043 | 137 992 |
| SO_01: Silnoproud + Slaboproud - 2.NP | | | | | | 114 043 | 137 992 |
| 201: Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | 5 850 | 7 079 |
| 1. | 741110512 | Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem | m | 30,000 | 100,00 | 3 000 | 3 630 |
| 2. | 34571002 | lišta elektroinstalční hranatá 60 x 40 | m | 30,000 | 95,00 | 2 850 | 3 449 |
| 202: Elektromontáže - rozvodný systém | | | | | | 12 468 | 15 086 |
| 3. | 741010101 | Proudový chránič, 4P, 25/0,03A | kus | 5,000 | 1 250,00 | 6 250 | 7 563 |
| 4. | 741010103 | svorkovnice PE, N | kus | 5,000 | 54,00 | 270 | 327 |
| 5. | 741010104 | kapsa na schéma zapojení rozvaděče | kus | 2,000 | 68,00 | 136 | 165 |
| 6. | 741010105 | propojovací hřebeny a vodiče | kpl | 2,000 | 256,00 | 512 | 620 |
| 7. | 742800105 | Prodloužení přívodních kabelů, drobná úprava rozvaděče, svorkování, manipulace, pomocný materiál - (dod+mtž) | kpl | 1,000 | 800,00 | 800,00 | 968 |
| 8. | 742800106 | Revizní zpráva elektroinstalace | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | 3 630 |
| 9. | 742800110 | Úprava stávající elektroinstalace (přemístění koncových prvků) | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 815 |
| 203: Elektromontáže - hrubá montáž | | | | | | 9 048,00 | 10 948 |
| 10. | 741112001 | Montáž krabice povrchová plastová 4-hranná | kus | 78,000 | 50,00 | 3 900,00 | 4 719 |
| 11. | 345715150 | krabice přístrojová instalační KP čtyřhranná na povrch | kus | 78,000 | 66,00 | 5 148,00 | 6 229 |
| 204: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných | | | | | | 14 220,00 | 17 206 |
| 12. | 741122621 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (CYKY) | m | 150,000 | 20,00 | 3 000,00 | 3 630 |
| 13. | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 | m | 150,000 | 14,00 | 2 100,00 | 2 541 |
| 14. | 741122641 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY) | m | 200,000 | 20,00 | 4 000,00 | 4 840 |
| 15. | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 | m | 200,000 | 23,00 | 4 600,00 | 5 566 |
| 16. | 744800101 | Podružný materiál (WAGO svorky, svorky ochranného pospojování, sádra atd.) | kpl | 1,000 | 520,00 | 520,00 | 629 |
| 205: Elektromontáže - kompletace rozvodů | | | | | | 29 818,00 | 36 080 |
| 17. | 741313011 | Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké | kus | 78,000 | 120,00 | 9 360,00 | 11 326 |
| 18. | 345551039 | zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, | kus | 78,000 | 185,00 | 14 430,00 | 17 460 |
| 19. | 345367050 | rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B20 jednoduchý | kus | 78,000 | 18,00 | 1 404,00 | 1 699 |
| 20. | 741320155 | Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni | kus | 14,000 | 200,00 | 2 800,00 | 3 388 |
| 21. | 358221090 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 | kus | 6,000 | 152,00 | 912,00 | 1 104 |
| 22. | 358221110 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 | kus | 6,000 | 152,00 | 912,00 | 1 104 |
| 206: Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | | | | | | 22 830,00 | 27 624 |
| 23. | 748123123 | Montáž svítidlo LED vestavné | kus | 52,000 | 150,00 | 7 800,00 | 9 438 |
| 24. | 358221091 | Podružný rozvaděč N.O.24m | kus | 1,000 | 1 520,00 | 1 520,00 | 1 839 |
| 25. | 741320165 | Montáž rozvaděče na omítku | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | 1 815 |
| 26. | 741320195 | Otvor v laminátové desce (spínače,mezi stoly a drážky) | kus | 48,000 | 150,00 | 7 200,00 | 8 712 |
| 27. | 345551038 | spínač č.1 vč.krabice | kus | 13,000 | 210,00 | 2 730,00 | 3 303 |
| 28. | 741320105 | Montáž spínače | kus | 13,000 | 160,00 | 2 080,00 | 2 517 |
| 207: Slaboproudé systémy | | | | | | 19 809,00 | 23 969 |
| 29. | 207101006 | datový kabel 6E | m | 639,000 | 31,00 | 19 809,00 | 23 969 |

| Popis | Cena |
|---|-------------------|
| SO_01: Silnoproud + Slaboproud - 2.NP | 114 043,00 |
| 201: Elektroinstalace - silnoproud | 5 850,00 |
| 202: Elektromontáže - rozvodný systém | 12 468,00 |
| 203: Elektromontáže - hrubá montáž | 9 048,00 |
| 204: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných | 14 220,00 |
| 205: Elektromontáže - kompletace rozvodů | 29 818,00 |
| 206: Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | 22 830,00 |
| 207: Slaboproudé systémy | 19 809,00 |
| Celkem (bez DPH) | 114 043,00 |
| DPH | 23 949,03 |
| Celkem s DPH | 137 992,03 |

Nabídkový rozpočet

Zakázka

| | |
|---------------|---|
| Číslo zakázky | 2019-109-04 |
| Zakázka | ÚP ČR - Cheb - rekonstrukce budovy, třída Svobody 52- bezpečnostní přepážky - Silnoproud + Slaboproud 2.NP |
| Klasifikace | |
| Fáze | Rozpracovaná realizace |
| Komentář | Truhlářství JPS s.r.o., číslo smlouvy UPCR/SML/KV2021/00012 |